
Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 1
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 08:30

Serie n° 3 di 3
1 ZULIN BENEDETTA 2008 2001 TEAM 00:28.89
2 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:28.86
3 CIESA ALICE 2008 GIS 00:28.58
4 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 00:28.27
5 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 00:28.53
6 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.78
7 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:28.87
8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.94

Serie n° 2 di 3
1 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.00
2 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 00:27.90
3 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.81
4 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 00:27.66
5 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 00:27.72
6 CONTI VALENTINA 2007 Team Verona ASD 00:27.84
7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 00:27.94
8 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:28.08

Serie n° 1 di 3
1 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:27.48
2 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:27.32
3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.19
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.84
5 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.10
6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:27.23
7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.34
8 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.58

1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 24/04/2021 ore 08:34

Serie n° 1 di 1
1 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 18:51.60
2 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 18:42.81
3 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 18:28.84
4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 17:55.13
5 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 18:10.73
6 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 18:42.69
7 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 18:43.47
8 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 19:00.00

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 08:54
(segue Serie n° 2 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 2
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 2

3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:34.64
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:32.85
5 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:34.13
6 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 02:36.46

Serie n° 1 di 2
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:31.65
3 NOARO ELISA 2008 GIS 02:24.91
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.82
5 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:22.26
6 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:26.38

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 09:01

Serie n° 2 di 2
2 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:35.90
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.36
4 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 02:31.28
5 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.44
6 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.55

Serie n° 1 di 2
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:30.65
3 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 02:24.84
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 02:18.90
5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.61
6 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.19
7 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 02:31.25

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 24/04/2021 ore 09:08

Serie n° 3 di 3
2 ZULIN BENEDETTA 2008 2001 TEAM 01:03.42
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.07
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:02.84
5 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.03
6 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:03.23

Serie n° 2 di 3
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.22
3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.29
4 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:00.87
5 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 01:00.97
6 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 01:02.18
7 CIESA ALICE 2008 GIS 01:02.39

Serie n° 1 di 3
1 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.48
2 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.15
3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:59.08
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:58.64
5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.74
6 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.36
7 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.25
8 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.79
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 3
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 09:14

Serie n° 3 di 3
1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.48
2 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:22.23
3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.09
4 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 01:20.77
5 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 01:21.92
6 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.14
7 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.28

Serie n° 2 di 3
1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.88
2 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 01:18.35
3 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 01:17.54
4 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 01:16.83
5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.36
6 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 01:18.21
7 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.46
8 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:20.44

Serie n° 1 di 3
1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:16.53
2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:15.67
3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:14.31
4 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:13.61
5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 01:13.77
6 NOARO ELISA 2008 GIS 01:15.63
7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:16.30
8 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:16.75

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 09:21

Serie n° 3 di 3
2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:39.84
3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 02:37.92
4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 02:36.84
5 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.25
6 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 02:38.44

Serie n° 2 di 3
2 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 02:35.93
3 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.17
4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:31.28
5 VANZETTO ASIA 2008 ANTARES NUOTO 02:32.69
6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 02:35.07

Serie n° 1 di 3
1 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 02:30.01
2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:28.10
3 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:27.58
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:23.05
5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.80
6 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.61
7 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:29.04
8 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 4
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 24/04/2021 ore 09:32

Serie n° 2 di 2
1 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 04:49.43
2 TREVISAN EVITA 2008 GIS 04:48.41
3 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 04:44.51
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:42.54
5 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 04:43.05
6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:47.61
7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 04:48.86
8 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 04:49.49

Serie n° 1 di 2
1 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:40.90
2 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 04:40.18
3 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 04:32.06
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:29.55
5 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 04:29.72
6 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 04:39.91
7 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 04:40.64
8 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:42.11

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 11:04

Serie n° 4 di 4
2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:26.51
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAM 00:26.26
4 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:26.01
5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:26.17
6 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.45
7 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:26.56

Serie n° 3 di 4
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.69
3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:25.66
4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:25.65
5 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:25.66
6 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:25.68
7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.89

Serie n° 2 di 4
1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:25.57
2 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:25.31
3 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:25.16
4 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:25.08
5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.14
6 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:25.20
7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:25.47
8 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.65

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:24.94
2 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:24.57
3 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:24.40
4 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:24.27
5 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:24.29
6 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 00:24.55
7 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETO 00:24.64
8 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 00:25.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 5
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 11:09

Serie n° 2 di 2
1 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:37.53
2 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 09:35.50
3 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 09:27.42
4 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 09:19.40
5 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 09:22.82
6 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 09:29.45
7 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 09:36.65

Serie n° 1 di 2
1 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 09:11.37
2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 09:01.33
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 09:00.05
4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 08:33.27
5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 08:56.14
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 09:00.97
7 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 09:09.70

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
1 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:19.80
2 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 02:17.54
3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:16.79
4 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:14.90
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 02:16.07
6 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:17.49
7 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:19.23

Serie n° 1 di 2
1 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 02:12.61
2 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:10.71
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:09.02
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:07.45
5 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:08.81
6 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:10.47
7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 02:12.60
8 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 02:14.86

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 11:37

Serie n° 4 di 4
3 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:21.79
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:19.80
5 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSD 02:20.83
6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:22.50

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 6
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:19.08
3 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.01
4 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:16.48
5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 02:18.00
6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:18.24

Serie n° 2 di 4
1 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:15.50
2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 02:13.75
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 02:13.44
4 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 02:13.18
5 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 02:13.24
6 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.64
7 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:15.07
8 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 02:15.52

Serie n° 1 di 4
1 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:11.64
2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 ANTARES NUOTO 02:10.84
3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:09.73
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:01.65
5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:06.35
6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 02:10.32
7 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 02:10.97
8 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:11.83

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
2 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:57.46
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAM 00:56.84
4 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.50
5 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:56.60
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.30

Serie n° 2 di 3
2 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 00:55.34
3 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:55.09
4 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 00:54.85
5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:55.08
6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:55.14

Serie n° 1 di 3
1 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:54.65
2 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:54.46
3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:53.73
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.43
5 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:53.48
6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:53.86
7 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:54.47
8 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 7
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 11:56

Serie n° 4 di 4
2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.45
3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.72
4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:13.23
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:13.72
6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.84

Serie n° 3 di 4
2 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.51
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 2001 TEAM 01:12.00
4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.60
5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:11.74
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:12.22
7 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.53

Serie n° 2 di 4
1 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:11.49
2 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:10.00
3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:08.82
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:08.58
5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:08.59
6 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 01:09.65
7 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:10.38
8 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.55

Serie n° 1 di 4
1 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:07.38
2 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.99
3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.94
4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.32
5 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:04.42
6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:06.73
7 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.12
8 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:08.18

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 12:04

Serie n° 3 di 3
1 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 02:29.85
2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 02:28.59
3 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:25.38
4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:24.19
5 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:24.52
6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:26.96
7 BONOTTO GIACOMO 2007 RONCADENUOTO 02:29.72

Serie n° 2 di 3
1 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:22.74
2 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:20.98
3 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:19.73
4 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 02:17.12
5 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:19.24
6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:20.39
7 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:21.54
8 TORMENA FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 02:23.37

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 8
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:15.41
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.54
3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 02:12.50
4 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 02:08.87
5 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 02:10.41
6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:13.98
7 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:15.26
8 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.72

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 12:14

Serie n° 3 di 3
2 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 04:29.60
3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:24.48
4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 04:24.23
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:24.42
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 04:24.70
7 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:30.64

Serie n° 2 di 3
2 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:23.97
3 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 04:18.70
4 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:16.10
5 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZA 04:16.33
6 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 04:23.24
7 TORMENA FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 04:24.23

Serie n° 1 di 3
1 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 04:12.10
2 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 04:11.61
3 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 04:07.66
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:06.41
5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 04:06.81
6 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 04:08.69
7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 04:11.95
8 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 04:13.61

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.00
2 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.87
3 CIESA ALICE 2008 GIS 01:10.91
4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:10.55
5 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:10.77
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:10.98
7 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.52
8 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:13.24

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 9
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.01
2 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.89
3 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 01:09.69
4 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:08.17
5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:09.04
6 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.85
7 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:09.94
8 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.54

Serie n° 1 di 3
1 NOARO ELISA 2008 GIS 01:07.06
2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.31
3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.43
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.55
5 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 01:04.19
6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 01:05.29
7 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 01:06.51
8 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 01:07.98

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 24/04/2021 ore 14:36

Serie n° 3 di 3
3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:47.83
4 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 09:45.96
5 TREVISAN EVITA 2008 GIS 09:47.74
6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 09:49.00

Serie n° 2 di 3
2 SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASD 09:45.75
3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:45.35
4 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 09:41.67
5 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 09:42.86
6 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 09:45.74

Serie n° 1 di 3
1 SIMIONI GAIA 2007 TEAM VENETO 09:38.13
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 09:35.38
3 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 09:28.35
4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:15.11
5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 09:18.97
6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:32.56
7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 09:37.15
8 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 09:38.19

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 15:08

Serie n° 3 di 3
2 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 02:58.90
3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:57.41
4 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 02:57.09
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:57.26
6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.36
7 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:59.56

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 10
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.90
3 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:49.70
4 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:49.43
5 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 02:49.70
6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:50.78
7 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 02:54.16

Serie n° 1 di 3
1 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:48.21
2 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.26
3 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 02:40.42
4 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:39.29
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:39.63
6 NOARO ELISA 2008 GIS 02:43.01
7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:46.65
8 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:48.85

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 15:19

Serie n° 3 di 3
1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.28
2 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 01:11.07
3 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:10.62
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.07
5 VANZETTO ASIA 2008 ANTARES NUOTO 01:10.50
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:10.93
7 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.27
8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.45

Serie n° 2 di 3
1 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:09.85
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:08.70
3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:08.56
4 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 01:07.54
5 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 01:08.09
6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.57
7 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:08.93
8 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 01:09.88

Serie n° 1 di 3
1 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.97
2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.84
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 01:06.28
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:03.16
5 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:05.44
6 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 01:06.29
7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 01:06.85
8 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.27
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 11
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 05:34.19
3 VANZETTO ASIA 2008 ANTARES NUOTO 05:30.99
4 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:29.96
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 05:30.75
6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 05:31.42
7 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 05:34.81

Serie n° 1 di 2
1 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 05:29.74
2 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 05:22.56
3 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 05:15.10
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 05:06.85
5 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 05:12.47
6 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 05:16.67
7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:29.43

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 24/04/2021 ore 15:38

Serie n° 4 di 4
2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:16.85
3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:15.94
4 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.79
5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.93
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:16.80

Serie n° 3 di 4
2 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:15.78
3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:14.69
4 CIESA ALICE 2008 GIS 02:14.07
5 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:14.45
6 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:15.46

Serie n° 2 di 4
1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.64
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:12.74
3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 02:12.00
4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:11.98
5 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 02:12.00
6 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 02:12.05
7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:13.03
8 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 02:13.88

Serie n° 1 di 4
1 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.35
2 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:09.88
3 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:09.73
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:07.43
5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:07.68
6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 02:09.75
7 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.31
8 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.77
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 12
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
1 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 01:06.07
2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:05.99
3 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:04.99
4 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.53
5 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSD 01:04.72
6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.02
7 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.07

Serie n° 3 di 4
1 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 01:04.28
2 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 01:03.40
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 01:02.69
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:02.66
5 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 01:02.68
6 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:02.73
7 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.26
8 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.38

Serie n° 2 di 4
1 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:02.20
2 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:01.70
3 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 01:01.65
4 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:01.20
5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:01.51
6 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:01.67
7 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.04
8 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.26

Serie n° 1 di 4
1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 ANTARES NUOTO 01:00.76
2 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 01:00.02
3 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:59.64
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:58.99
5 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.34
6 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:59.73
7 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 01:00.10
8 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:01.18

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 17:44.64
2 BARBIERO LUCA 2007 GIS 17:32.31
3 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 Team Verona ASD 17:29.66
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 17:11.00
5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 17:15.28
6 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 17:31.71
7 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 17:38.05
8 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 17:44.82

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 13
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 17:03.01
2 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 16:27.02
3 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 16:22.63
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 15:47.72
5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 16:21.67
6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 16:23.15
7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 16:57.30
8 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 17:08.01

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:46.81
3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:43.78
4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.06
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:42.39
6 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 02:45.03

Serie n° 3 di 4
2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:40.62
3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 HYDROS 02:38.68
4 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:38.67
5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:38.68
6 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:40.50
7 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 02:40.69

Serie n° 2 di 4
1 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.85
2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 02:34.73
3 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 02:34.09
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:31.04
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 02:32.62
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 02:34.69
7 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:35.75
8 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:38.31

Serie n° 1 di 4
1 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.51
2 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:29.07
3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:27.09
4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.58
5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:25.61
6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:28.43
7 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.82
8 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:30.90

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 16:40
(segue Serie n° 4 di 4 alla pagina successiva)
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 14
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 4

3 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.64
4 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:04.59
5 TORMENA FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:04.63
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 01:04.85

Serie n° 3 di 4
2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:04.24
3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:03.00
4 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:02.50
5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:02.66
6 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.90

Serie n° 2 di 4
1 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:01.70
2 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:00.87
3 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 01:00.55
4 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.09
5 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:00.40
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:00.76
7 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.29
8 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:02.46

Serie n° 1 di 4
1 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 00:59.48
2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:58.90
3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:57.60
4 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:56.88
5 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:56.93
6 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.89
7 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:59.31
8 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 01:00.03

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:11.08
3 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 05:05.66
4 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 05:02.04
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 05:05.41
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:09.79

Serie n° 2 di 3
2 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 05:00.63
3 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 04:58.93
4 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 04:55.98
5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 04:56.75
6 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 04:59.71
7 PORCU ANTHONY 2006 STILELIBERO SSD 05:01.67

Serie n° 1 di 3
1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 ANTARES NUOTO 04:48.62
2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 04:42.95
3 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 04:39.42
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:34.98
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 04:35.16
6 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 04:41.20
7 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 04:43.23
8 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 04:49.20
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Campionato Reg.le categoria Ragazzi Foglio n. 15
05/05/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 24/04/2021 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
2 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.80
3 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 02:03.77
4 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:01.67
5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.13
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.79
7 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 02:03.85

Serie n° 2 di 3
2 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 02:01.38
3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 02:00.01
4 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:59.86
5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:59.98
6 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 02:00.92
7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.61

Serie n° 1 di 3
1 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZA 01:59.51
2 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:58.17
3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:56.07
4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:55.58
5 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENE 01:55.64
6 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:56.13
7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:58.81
8 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 01:59.68
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